UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP

V/v Đôn đốc hoàn thiện hồ sơ

doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN (theo dánh sách đính kèm).

Căn cứ Văn bản số 1588/HD-BCĐ ngày 11/12/2020 của Ban chỉ đạo phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình tỉnh

Bắc Giang về việc hướng dẫn tiêu chuẩn, tiêu chí; đầu mối triển khai và xét

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” đối với các doanh nghiệp thuộc

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh quản lý.

Để có cơ sở xem xét, đề nghị công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa

năm 2021”, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp KCN (có đăng ký

đầu năm, theo danh sách đính kèm) hoàn thiện hồ sơ gửi về Ban trước ngày

25/11/2021 để Ban Quản lý các KCN tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh theo

quy định.

Hồ sơ đề nghị công nhận doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa theo mẫu gửi

kèm, bao gồm:

- Báo cáo thành tích năm 2021 của doanh nghiệp

- Bảng chấm điểm “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” năm 2021

Quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ với

ông Nguyễn Thế Hải - Chuyên viên Văn phòng Ban Quản lý các KCN theo số

điện thoại: 0982.072.606.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ ĐẠT CHUẨN VĂN

HÓA NĂM 2021

Stt Tên Doanh nghiệp Ghi chú

1 Công ty TNHH SJI Tech

2 Công ty TNHH Vina Solar Technology

3 Công ty TNHH C&K Global

4 Công ty TNHH Sein blue Tec  Việt Nam

5 Công ty TNHH Ja Solar Việt Nam

6 Công ty CP khu công nghiệp Sài Gòn – Bắc Giang

7 Chi nhánh Công ty cổ phần hòa tan Trung Nguyên tại Bắc Giang

8 Công ty CP hạ tầng KCN Bắc Giang

9 Công ty cổ phần công nghiệp Delco

10 Công ty TNHH Hashimoto Seimitsu Việt Nam

11 Công ty TNHH thức ăn chăn nuôi đặc khu Hope Việt Nam

12 Công ty TNHH Fugiang

13 Công ty TNHH vật tư ngành nước Phú Thịnh

14 Công ty TNHH Chulwoo Vina

15 Công ty TNHH Fuhong Pricision Component (Bắc Giang)

16 Công ty TNHH Ertech Vietnam

17 Công ty TNHH Si Flex Việt Nam

18 Công ty TNHH Yokoi Mould Việt Nam

19 Công ty TNHH Công nghệ Lens Việt Nam

20 Công ty TNHH Haem Vina

21 Công ty TNHH Ly Việt Nam

22 Công ty TNHH Surtechkariya Việt Nam

23 Công ty TNHH Điện tử Broad Việt Nam

24 Công ty TNHH Sản xuất Sanwa

25 Công ty TNHH Matsuoka

26 Công ty TNHH SJ TECH

27 Công ty TNHH Kum Jang Vina

28 Công ty TNHH Bao Bì Hạo Nhuệ Việt Nam

29 Công ty TNHH MOOROC PRINTEC VINA

30 Công ty TNHH Smart Shirts Garments

31 Công ty TNHH Sung woo vina

32 Công ty TNHH Daeyang Bắc Giang

33 Công ty TNHH New Wing Interconnect Technology

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T16:07:23+0700

		2021-11-18T16:08:15+0700

		2021-11-18T16:08:45+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T16:09:12+0700